

Årsredovisning

JBEX Networks AB

Org.nr 556666-7092

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Jansson, Styrelseledamot

2025-01-22

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-08-31

Styrelsen för JBEX Networks AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Sundsvall, bedriver installationer och utbildning inom fiberoptiska nät.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 684	2 645	2 398	585
Resultat efter finansiella poster	336	461	764	-49
Balansomslutning	2 035	1 811	1 180	415
Soliditet (%)	75	69	76	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med 36% beroende på ändrat och därmed förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	798 658	359 637	1 258 295
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		359 637	-359 637	0
Årets resultat			259 502	259 502
Belopp vid årets utgång	100 000	1 158 295	259 502	1 517 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 158 295
årets vinst	259 502
	1 417 797
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 417 797
	1 417 797

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-08-31	-2023-12-31
		(8 mån)	
<hr/>			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 684 323	2 645 111
Övriga rörelseintäkter		0	80 858
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 684 323	2 725 969
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-30 299	-8 954
Övriga externa kostnader		-348 359	-435 060
Personalkostnader	2	-962 293	-1 821 103
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 855	0
Summa rörelsekostnader		-1 344 806	-2 265 117
Rörelseresultat		339 517	460 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 383	-386
Summa finansiella poster		-3 363	-131
Resultat efter finansiella poster		336 154	460 721
<hr/>			
Resultat före skatt		336 154	460 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 652	-101 084
Årets resultat		259 502	359 637

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 255	0
Summa materiella anläggningstillgångar		51 255	0
Summa anläggningstillgångar		51 255	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		679 195	703 599
Övriga fordringar		20 238	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 800	0
Summa kortfristiga fordringar		769 233	703 599
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 214 623	1 107 888
Summa kassa och bank		1 214 623	1 107 888
Summa omsättningstillgångar		1 983 856	1 811 487
SUMMA TILLGÅNGAR		2 035 111	1 811 487

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 158 295	798 657
Årets resultat		259 502	359 637
Summa fritt eget kapital		1 417 797	1 158 294
Summa eget kapital		1 517 797	1 258 294
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		20 885	45 593
Skatteskulder		0	116 104
Övriga skulder		166 111	74 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		330 318	317 463
Summa kortfristiga skulder		517 314	553 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 035 111	1 811 487

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-08-31	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-12-31
Inköp	55 110	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 110	0
Årets avskrivningar	-3 855	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 855	0
Utgående redovisat värde	51 255	0

Sundsvall 2024-12-17

Per Jansson

Per Jansson